
सÅ या¸ या 
कायाªलयाचे नाव

पती/पतनी 
शासिकय सेवेत 

असÐ यास 
नांव,पदनाम व 
कायार्लयाचे 

नाव

मेदु  
आजार,थॅलसेिमया,
िवकारúÖ त मुलांचे 
पालक/जÆ मजात 

गणुसुýाचे दोषामुळे 
उÅ दवणारे आजार 
असलेले कमªचारी

िदÓ यांग 
कमªचारी/मित
मंद मुलांचे 

पालक/िदÓ यां
ग मुलाचे 

पालक

िवधवा 
पåरत³ Â या/घट

Ö फोटीत 
मिहला 
कमªचारी

४० 
वषाªवरील 
वया¸ या 

अिववािहत 
मिहला 
कमªचारी

ककª रोगाने 
(कॅÆ सर) 

आजारी/प±ा
घाताने 
आजारी 

हदयशÖ ýिø
या झालेले 
कमªचारी

जÆ मापासुन 
एकचमुýिपडं 

(िकडणी) 
असलेले/मु
िý पडं रोपण 

केलेले 
कमªचारी/डाय
लेिसस सुŁ 
असलेले 
कमªचारी

आजी/माजी 
सैिनक व 

अधªसैिनक 
जवानां¸ या 

पÂ नी

कुमारीका 
आहे काय ? 
होय / नाही

Ö वातÞय 
सैिनकाचा 

मुलगा 
/मुलगी/नात/ु

नात( 
Ö वातÞंय 

सैिनक हयात 
असे पयªत )

वयाची ५३ 
वषª पणूª 
केलेले 
कमªचारी

िवनंती वŁन 
बदली 
पािहजे 

असलयास 
तीन पसंतीचे 
Ö थळ नमुद 

करावे

शासन माÆ य 
संघटनेचे 

पदािधकारी 
आहेत काय 
? होय / नाही 

(िनयु³ ती 
िदनांक व 
पदनाम मुद 

करावा)

कमªचारी 
आिदवासी 
भागात काम 

केले आहे काय 
? होय / नाही 

असÐ यास 
एकुण 

कालावधी 
(वषª,मिहने,िदव

स)

शेरा

िद. म. वषª िद. म. वषª िद. म. वषª शाळा तालकुा पासनु पय«त वषª म. िद.

1 2 4 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1

जगताप 
अशोक 
िवĜलराव

2 1 1970 31.01.2028 15 7 1993 1 6 2008 भां डेगाव ता 
िज िहगंोली

िज.प.हा.कलं
बर(ब)ु

हा कामारी
लोहा

िहमायतनगरलो
हा

15.07.1993
01.06.2008

31.05.2008
31.05.2025

16 11 30 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

2

जंगापÐले 
बालाजी 
मसाजी

18 4 1968 30.04.2026 10 8 1993 19 6 2009

काजळ 
िहÈपरगा ता. 
अहमदपरु 
िज. लातरु

िजपहा 
आĶòर लोहा

िजपहा सावरगाव 
(िप)
िजपहा आĶòर

मखेुड
लोहा

10.08.1993
19/06/2009

18.06.2009
31.05.2025

15 11 12

होय, लहòबंदे 
टी.आर ÿा.प. 

क¤ .ÿा.शा 
माळेगाव याýा 

ता. लोहा

नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

3

बाऊÖकर 
संजयकुमार 
पं िडतराव

31 8 1969 31.08.2027 14 12 1988 9 6 2011 नां दडे
िज.प.हा.मगु
ट मदुखेड

माळकौठा
अधाªपरू
येळेगाव
मगुट

मदुखेड
अधाªपरू
अधाªपरू
मदुखेड

14.12.1988 
30.06.1994 
21.09.2005 
09.06.2011

29.06.1994 
20.09.2005 
08.06.2011 
31.05.2025

13 11 22 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय

वाघी/नां दे
ड

अधार्पु र/
अधाªपु र

बारड/मुद
खेड

नाही नाही 53+

4
ढवळे गŌिवद 
बळीराम

29 12 1971 31.12.2029 10 9 1994 10 6 2011
माळाकोळी 

ता.लोहा

िज.प.हा. 

बाचोटी कंधार

िज.प.हा.नाहòली

िज.प.हा.पेनरू 

िज.प.हा.बाचोटी

   केज

लोहा 

कंधार

10.9.1994
05.10.1995 
10.06.2011

04.10.1995 
09.06.2011 
31.05.2025

13 11 21 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

5

कोमवाड 
सुनील 
गंगाधरराव

11 5 1970 31.05.2028 29 1 1993 14 6 2011 दगेलरू
िज.प.हा.घुं ग

राळा

.गŌदी

.मातळु
घुं गराळा

अंबड
भोकर
नायगाव

29.01.1993
18.11.1998
14.06.2011

17.11.1998
13.06.2011
31.05.2025

13 11 17 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

6
चÓहाण सुिनल 
®ीराम

24 7 1976 31.7.2034 29 12 1999 1 7 2012 कोळनरू  
ता.मखेुड

िज.प.हा.बेट
मोगरा

मांजरम
बेटमोगरा

नायगाव
मखेुड

29.12.1999
1.7.2012

30.6.2012
31.5.2025

12 10 30 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय मुखेड नाही नाही 53+

िश±ण िवभाग िजÐहा पåरषद नांदेड

अंितम वाÖतÓय सेवाजेķता यादी संदभª िद. 31-05-2025  नुसार   यादी          संवगª - िचýकला िश±क        सवªसाधारण ±ेý ( Non Pesa )

अ.ø अराजमअुचे  पणूª नाव
जÆम िदनांक

सेवािनव°ृी िदनांक
ÿथम नेमणकू िदनांक

सÅया¸या तालु³यात 
उिÖथती िदनांक मुळगाव / 

तालुका / िजÐहा

यापवुê केलेला सेवा तपशील ÿथम 
नेमनकु िदनांका पासनु

कालावधी
कायªरत तालु³यातील 

एकूण सेवा काळ 
31.05.2025 रोजी

93 5 6

®ीराम ता.मखेुड मोगरा बेटमोगरा मखेुड 1.7.2012 31.5.2025
12 10 30

7
बुरसे शैलजा 
अनंतराव

26 5 1969 31.05.2027 19 7 1993 2 7 2012 मखेुडिज.नां दे
ड

िज.प.हा.िव
Õणपूरुी

कÆ या मखेुड 
िवÕणपूरुी

मखेुड
 नां दडे

19.07.1993
02.07.2012

01.07.2012
31.052025

12 10 29 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

8
कुöहाडे सु रेष 
देिवदासराव

15 8 1967 31.08.2025 28 12 1999 15 5 2013
गोपाळ 
चावडी 
ता.नां दडे

िज.प.हा.िलं
बगांव

वडेपरुी 
इÖलापरु       
िलंबगाव

लोहा
िकनवट  
नां दडे

28.12.1999 
4.07.2012
15.05-2013

25.06.2012
14.5.2013  
31.05.2025

12 0 16 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

9

सुरकुटवार  
गजानन 
Óयंकटराव

11 10 1982 31.10.2040 29 9 2006 13 6 2014 नां दडे
िज प हा 
तामसा

चौसाळा तामसा
बीड
हदगाव

29.09.2006
13.06.2014

12.06.2014 
31.05.2025

10 11 18 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+
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सÅ या¸ या 
कायाªलयाचे नाव

पती/पतनी 
शासिकय सेवेत 

असÐ यास 
नांव,पदनाम व 
कायार्लयाचे 

नाव

मेदु  
आजार,थॅलसेिमया,
िवकारúÖ त मुलांचे 
पालक/जÆ मजात 

गणुसुýाचे दोषामुळे 
उÅ दवणारे आजार 
असलेले कमªचारी

िदÓ यांग 
कमªचारी/मित
मंद मुलांचे 

पालक/िदÓ यां
ग मुलाचे 

पालक

िवधवा 
पåरत³ Â या/घट

Ö फोटीत 
मिहला 
कमªचारी

४० 
वषाªवरील 
वया¸ या 

अिववािहत 
मिहला 
कमªचारी

ककª रोगाने 
(कॅÆ सर) 

आजारी/प±ा
घाताने 
आजारी 

हदयशÖ ýिø
या झालेले 
कमªचारी

जÆ मापासुन 
एकचमुýिपडं 

(िकडणी) 
असलेले/मु
िý पडं रोपण 

केलेले 
कमªचारी/डाय
लेिसस सुŁ 
असलेले 
कमªचारी

आजी/माजी 
सैिनक व 

अधªसैिनक 
जवानां¸ या 

पÂ नी

कुमारीका 
आहे काय ? 
होय / नाही

Ö वातÞय 
सैिनकाचा 

मुलगा 
/मुलगी/नात/ु

नात( 
Ö वातÞंय 

सैिनक हयात 
असे पयªत )

वयाची ५३ 
वषª पणूª 
केलेले 
कमªचारी

िवनंती वŁन 
बदली 
पािहजे 

असलयास 
तीन पसंतीचे 
Ö थळ नमुद 

करावे

शासन माÆ य 
संघटनेचे 

पदािधकारी 
आहेत काय 
? होय / नाही 

(िनयु³ ती 
िदनांक व 
पदनाम मुद 

करावा)

कमªचारी 
आिदवासी 
भागात काम 

केले आहे काय 
? होय / नाही 

असÐ यास 
एकुण 

कालावधी 
(वषª,मिहने,िदव

स)

शेरा

िद. म. वषª िद. म. वषª िद. म. वषª शाळा तालकुा पासनु पय«त वषª म. िद.

1 2 4 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

िश±ण िवभाग िजÐहा पåरषद नांदेड

अंितम वाÖतÓय सेवाजेķता यादी संदभª िद. 31-05-2025  नुसार   यादी          संवगª - िचýकला िश±क        सवªसाधारण ±ेý ( Non Pesa )

अ.ø अराजमअुचे  पणूª नाव
जÆम िदनांक

सेवािनव°ृी िदनांक
ÿथम नेमणकू िदनांक

सÅया¸या तालु³यात 
उिÖथती िदनांक मुळगाव / 

तालुका / िजÐहा

यापवुê केलेला सेवा तपशील ÿथम 
नेमनकु िदनांका पासनु

कालावधी
कायªरत तालु³यातील 

एकूण सेवा काळ 
31.05.2025 रोजी

93 5 6

10

सावंत  
िवजयकुमार 
बंकटराव

4 12 1971 31.12.2029 27 12 1999 28 5 2018 खानापरू 
ता.दगेलरू

ÿा.शा. 
सायाळ

खानापरू
मालेगाव
सायाळ

दगेलरू
अधाªपरू
नां दडे

27.12.1999 
01.07.2012  
28.05.2018 

30.06.2012 
27.05.2018  
31.05.2025

7 0 3 नाही नाही
होय, 

अÖथीÓयंग
नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

11
जगताप  गणेश 
 िवĜ् लराव

20 5 1968 30.05.2026 20 7 1993 29 5 2018
भां डेगाव 

ता.िज.िहगंो
ली

िज.प.के.ÿा.
शा. भोसी

िकनवट.
पाडê बोधडी 
करखेली
के.ÿा.शा.भोसी

िकनवट 

िकनवट 

धमाªबाद  

भोकर

20.07.1993 
19.06.2002 
14.06.2011
29.05.2018

18.06.2002 
13.06.2011
28.05.2018  
31.05.2025

7 0 2 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

12
िगरी दीपा 
Óयंकट िगर

15 9 1979 30.09.2037 27 8 2004 19 9 2019 उदगीर लातरू िज प हा वडेपरुी

.खंडाळा 
हदगाव
वडेपरुी

वैजापरू 
हदगाव
लोहा

27.08.2004
08.07.2008
19.09.2019

07.07.2008
18.09.2019
31.05.2025

5 8 12
ÿा ज.किनĶ 
महा िवधा 
िनवघा बा 

हदगाव

नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

(डॉ.सिवता िबरगे)

मु´ य कायªकारी अिधकारी

िजÐ हा पåरषद नांदेड कåरता
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